建築物消防安全設備圖說影發(調閱)申請書 收件日期

及 編 號
(消防局收件章)

一、主旨：為申請影發、□調閱(1○○)中都(工建)使字第(0000○)號(使用執照字號) 消防安全設備圖說
(1○○)中都(工建)建字第(0000○)號(建照執照字號) 消防安全設備圖說

二、申請理由：□教育局立案 □用途變更 室內裝修 □增建、改建 □大樓管委會報備 □停車位問題

              □其他

三、建物門牌： 南屯區   文心南九路（街）        段        巷        弄 119 號        樓

基地座落：審勘段           小段 00007 地號等 1筆

四、申請事項：臺中市政府消防局      年     月     日  審(勘 )第          號收文辦理之下列圖說

              □法規檢討                  □開口檢討                      □藍曬

              □數量表                    □昇位圖                        白紙

              □消防平面圖                □計算式                        □光碟

              □公共設備平面圖            其他      消防全印

              註：請申請人(受任人)自行至影印店影印圖說，並應負相關保密責任且妥善保存。

五、申請資格及檢附證件(如檢附資料為影印本須所有權人蓋章並加註與正本相符)

    (一)建物所有權人：

        1.已辦理建物保存登記：(1)建物登記第一類謄本(最近八個月內)   (2)房屋所有權人蓋章

 (3)共有部份需檢附建物登記第二類謄本  (4)使用執照影印本

        □2.未辦理建物保存登記：(1)填第(七)項  (2)房屋所有權人蓋章   (3)今年房屋稅單影本或稅籍證明

 (4)土地登記簿謄本(最近八個月內)      (5)使用執照影印本

        □3.興建中建築物：(1) 填第(七)項 (2)起造人蓋章  (3)建造執照影印本  (4)土地登記簿謄本

    (二)管理委員會（已向區公所報備）：(1)公寓大廈管理組織報備證明、區公所報備書函  (2)使用執照影印本

                                          (3)管理委員會及現任主任委員蓋章  (4) 最新一期會議紀錄

六、委任辦理（申請人非所有權人，請檢附受任人身分證影本）

    受任人姓名：      陳○○               蓋章   受任人身分證字號：B123○○○○○○

    聯絡電話(市內電話)：04-○○○○○○○○            (行動電話)：09○○○○○○○○

      茲為申請上述圖說，委任表列受任人，以其身分代為申請，受任如未依規定辦理，致違反相關規定，
委任人(所有權人)願承擔一切責任。

七、切結事項：茲具結申請建築物，迄今確為切結人所有無訛，倘有不實，願負一切法律責任，特立此切結。

    立切結事項人：       劉○○              蓋章

                          此        致

臺中市政府消防局火災預防科

  所有權人姓名：       劉○○            蓋章  身分證字號：B123○○○○○○

  通訊地址：    臺中市南屯區文心南九路 119 號

聯絡電話(市內電話)：04-○○○○○○○○               (行動電話)：09○○○○○○○○

本案經審查符合規定，擬請准予影發申請之消防安全設備圖說      份。

審核     核判
決   行

(代為決行)

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

裝

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

訂

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

線

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

(範本)

領   據

茲向臺中市政府消防局調閱或影發建築物

消防安全設備圖說 1份，共 1張。

□相關資料影本   份，共   張。

□光碟   份，共   張。

(本案申請書收件日期及編號：111 年 1月 1 日

消 預 收 字 第 0 0 0 1  號 ，

即臺中市政府消防局 ：111 年 1 月 1日

□審(建) 勘(使)驗第 0001 號收文辦理

之圖說資料)。

具領人(受任人)簽章：                           蓋章

身份證號碼：

聯絡電話：

地址：

中 華 民 國 年 月 日

裝

訂

線

建築物消防安全設備圖說借據

茲向臺中市政府消防局商借建築物座落本市南屯區

文心南九路    巷   弄 119 號(南屯區審勘段    小段

119 地號)

消防安全設備圖說 1份，共 20 張。

□光碟   份，共   張。

(臺中市政府消防局 ：111 年 1 月 1日

□審(建) 勘(使)驗第 0001 號收文辦理

之圖說。)

另提供證明為：

     此      致

 臺中市政府消防局

立借據書人：                           蓋章

身份證號碼：

聯絡電話：

地址：

中 華 民 國 年 月 日

裝

訂

線